申し込みフォーム

＜連絡先＞
山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 特別支援教育委員会事務局
 受付担当：平賀 晶人 医療法人 慈光会 甲府城南病院 リハビリテーション部 作業療法科
〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1
TEL：055-241-5833（リハ直通） FAX：055-241-8660 MAIL：riha.tokubetushien@gmail.com

  山リハ専協 202310-09 号
令和 5 年 1 0 月 2 7 日

関係各位

                             山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会
                             会   長   三 瀬  和 彦
                             特 別 支 援 教 育 委 員 会
                                                                                                              委  員  長  三  瀬  和  彦

令和 5年度 第 2回特別支援教育委員会研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、令和 5年度第 2回特別支援教育委員会研修会を下記のとおり開催いたします。
今回は、『山梨県の特別支援教育の現状と外部専門家の活用について』と題し、山梨県教育委員会特

別支援教育・児童生徒支援課指導主事の菊池恵先生に講義をしていただきます。
山梨県の特別支援教育の現状から外部専門家の活用と今後の課題に至るまでの内容となっており、

大変勉強になる研修になっています。
業務ご多忙の事とは存じますが、多数の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
なお、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、Web 研修という形での実施になることを申し添

えます。
敬 具

記

1  日時：令和 5年 12月 12日（火）19：00～20：30
2  会場：ZOOMを使用し、各自宅及び職場
3 プログラム：
  18：30〜受付
  19：00〜講義：『山梨県の特別支援教育の現状と外部専門家の活用について』
       講師：菊池 恵 先生（山梨県教育委員会特別支援教育・児童生徒支援課指導主事）
  20：00～ディスカッション
  20：30〜閉会
4    対象：理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、教諭、行政関係、学生、その他関連職種
5 参加費：無料
6 申し込み：下記URL及びQRコードから申し込みをお願いします。

      （1台のPC、スマートフォンから複数人での参加可能）

URL：https://forms.gle/QYdjhFyZZYMnnpYq5

7 締め切り：令和 5年 11月 28日（火）  令和 5年 12月 5日（火）へ延長しました。

      ※申し込み後、12月 5 日以降に当日のZOOMアドレスを送信します。

8 主催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 特別支援教育委員会
以 上

公

印

略

https://forms.gle/QYdjhFyZZYMnnpYq5